XIV – DAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS CONFORME PLANILHA ANEXA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças de reposição e acessórios 
diversos, para a manutenção do veículo da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Simplício 
Mendes, Estado do Piauí. 
VALOR PREVISTO: R$ 46.718,75 (quarenta e seis mil, setecentos e dezoito reais e setenta e cinco 
centavos). 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR VALOR TOTAL 

1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 4  R$                     522,50   R$                  2.090,00  

2 AMORTECEDOR TRASEIRO UND 4  R$                     574,00   R$                  2.296,00